
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

Corso Giuseppe Pella 4, 13900 Biella 
PEC: uspbi@postacert.istruzione.it; web: http://biella.istruzionepiemonte.it/; 
CF: 90035320028 ; Codice FE: 8MXTUA ; codice IPA: m_ pi ; AOOUSPBI 

 

 

 

Area 3: Gestione organici, mobilità e atti del personale docente 
Motisi/Fassina 
tel. 015.8484813 - 837 
E-mail: giuseppina.motisi.bi@istruzione.it    silvia.fassina.bi@istruzione.it 

1 di 1

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.Lgs 16.04.1994, n. 297; 

VISTO il D.Lgs 30.03.2001, n. 165; 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed  A.T.A. per 

l’a.s. 2017/18 sottoscritto in data 31.01.2017; 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12.04.2017; 

VISTO l’atto di delega della D.G.R. per il Piemonte (prot. n. 3525 del 21.04.2017) alla 

pubblicazione dei movimenti del personale docente; 

ESAMINATE  le domande presentate dai docenti interessati; 

VISTO l’organico di diritto della scuola secondaria di primo grado e le relative disponibilità 

di posti per l’a.s. 2017/18;  

 

DISPONE 

 

Art 1 - Con decorrenza dall’1.9.2017 sono disposti i movimenti del personale docente di 

ruolo della scuola secondaria di primo grado risultanti dagli allegati elenchi che 

costituiscono parte integrante del presente decreto. 

Art. 2- I movimenti disposti con il presente provvedimento sono pubblicati in data odierna 

all’Albo di questo Ufficio. 

Art 3 - In caso di controversia si richiama integralmente l’art. 17 del C.C.N.I. concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18. 

Per IL DIRIGENTE 

Il Vicario 

Lucia LISA 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993 

 

MIUR.AOOUSPBI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001562.04-07-2017


